
Zarządzenie  nr 14/2020 
Dyrektora Zespołu Szkół w Latoszynie  

z dnia 24 listopada 2020r. 
 

w sprawie: organizacji pracy  w dniu 25 listopada 2020r. 

Na podstawie art.68 ust.6 Ustawy z dnia 14.12.2016 r. Prawo oświatowe ((Dz. U. z 2020 r. poz. 910 i 

1378)– zarządzam , co następuje: 

§ 1 

W związku planowaną na dzień 25 listopada 2020r w godzinach od 8
00

do 15
00 

 przerwą w dostawie 

prądu w budynku Zespołu Szkół w Latoszynie zlecam nauczycielom prowadzenie nauczania zdalnego 

w tym dniu z miejsca zamieszkania. 

§ 2 

Nauczyciele zobowiązani są do prowadzenie zajęć zgodnie z obowiązującym rozkładem  oraz zgodnie 

z regulaminem pracy zdalnej obowiązującym w szkole. 

 

§ 3 

W dniu 25 listopada 2020r. od godziny 13
00

 zaplanowany jest udział nauczycieli w pierwszej części 

szkolenia e-learningowego TEAMS – pierwszy krok do MS 365. Ze względu na brak prądu w 

budynku szkoły nauczyciele zobowiązani są do udziału w szkoleniu w miejscu zamieszkania. 

§ 4 

Lista nauczycieli którym zastała zlecona praca zdalna w dniu 25 listopada 2020r stanowi załącznik do 

zarządzenia. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

  

             Dyrektor Zespołu Szkół w Latoszynie 

Renata Leginowicz 

 

 

 

 


